

Naše zn. 131617/2026-SŽ-GŘ-O15
Listů/příloh 2/0

Uveřejněním v elektronickém nástroji
E-ZAK

Vyřizuje Bc. Hana Hniličková

E-mail Hniličkova@spravazeleznic.cz

Datum 5. srpna 2026

Odpověď na dotazy č. 28 - 29 k zadávací dokumentaci

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, Dlážďená 1003/7, PSČ 110 00 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384, Organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, PSČ 326 00 Plzeň upřesňuje zadávací dokumentaci vztahující se k veřejné zakázce na základě obdržených dotazů:

Název VZ: Zvýšení bezpečnosti na přejezdu P1032 v km 61,796 na trati Strakonice – Volary
Číslo VZ: 65426038
Č.j.: 122370/2026-SŽ-GŘ-O15
Datum: 23.07.2026

Dotaz č. 28 k zadávací dokumentaci:

Dotaz navazuje na odpověď zadavatele číslo 10:

Dotaz č. 10 k zadávací dokumentaci:

PS 02-01-31 - PZS v ev. km 61,796 (P1032): V soupisu prací se nachází položky:

48	75II11	SPOJKA PRO CELOPLASTOVÉ KABELY BEZ PANCÍŘE DO 100 ŽIL - DODÁVKA	KUS	2,000
49	75II1X	SPOJKA PRO CELOPLASTOVÉ KABELY BEZ PANCÍŘE - MONTÁŽ	KUS	2,000
54	75II21	SPOJKA PRO CELOPLASTOVÉ KABELY S PANCÍŘEM DO 100 ŽIL - DODÁVKA	KUS	15,000
55	75II2X	SPOJKA PRO CELOPLASTOVÉ KABELY S PANCÍŘEM - MONTÁŽ	KUS	15,000
63	75II22	SPOJKA PRO CELOPLASTOVÉ KABELY S PANCÍŘEM PŘES 100 ŽIL - DODÁVKA	KUS	6,000
64	75II2X	SPOJKA PRO CELOPLASTOVÉ KABELY S PANCÍŘEM - MONTÁŽ	KUS	6,000

V kabelovém schématu se tyto spojky nevyskytují. Žádám zadavatele o prověření/vysvětlení.

Odpověď na dotaz č. 10 k zadávací dokumentaci:

Spojky na v.č.1000 Kabelové schéma nejsou zakresleny. Počty uvedené v soupisu prací vycházejí z délek navržených kabelů.

Dle ZD se předpokládá nejdelší délka kabelů pouze 855 m.

Opravdu zadavatel požaduje ocenit spojky dle soupisu prací? Vzhledem k množství předmětných položkách se jedná o poměrně značné náklady.

Odpověď na dotaz č. 28 k zadávací dokumentaci:

Zadavatel požaduje ocenit spojky dle soupisu prací.

Dotaz č. 29 k zadávací dokumentaci:

Dotaz navazuje na odpověď č. 14: Předpokládáme správně, že je požadováno nikoliv využití trubek PVC, ale žlabů?

Odpověď na dotaz č. 29 k zadávací dokumentaci:

Zadavatel sděluje, že je požadováno využití žlabů a požaduje je ocenit dle soupisu prací.

S pozdravem

Ing. Radek Makovec
ředitel Oblastního ředitelství Plzeň